Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

各種手数料の新設・改定のお知らせ（令和2年10月1日実施）

令和　２年　８月

お客さま各位

株式会社　佐賀銀行

各種手数料の新設・改定のお知らせ

　平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。
　このたび弊行では、下記のとおり各種手数料の新設・改定（引上げ）をさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。
　今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。

１．新設・改定実施日　　令和　２年　１０月　１日（木）

２．新設・改定内容
（１）預金・為替関係手数料

① 全額現金による窓口振込手数料の改定（引上げ）
【現　行】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （消費税等込み）

窓口振込
現　行

当行同一店内宛 当行本支店宛 他行宛

3万円未満 330円 330円 660円

3万円以上 550円 550円 880円

【改定後】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 （消費税等込み）

窓口振込
改　定　後

当行同一店内宛 当行本支店宛 他行宛

3万円未満 窓口現金 550円 550円 　880円

3万円以上 窓口現金 770円 770円 1,100円

※全額現金にてお振込になるお客さまが対象となります。一部現金や小切手、口座振替等による振込手数料の変更はございません。

② ナイト・デポジット（夜間金庫）手数料の改定（引上げ）　　　　　　　　　　 （消費税等込み）

項　目 現　行 改　定　後

基本手数料 月額　8,800円 月額　9,900円

※口座引落しをご利用のお客さまは、10月19日引落し分より対象となります。入金帳発行手数料は変更ございません。

③ 自動送金サービス契約料の改定（引上げ）、内容変更手数料の新設　　　　　　 （消費税等込み）

項　目 現　行 改　定　後

自動送金サービス契約料 550円 1,100円

自動送金サービス内容変更手数料 無　料 　550円

※依頼人及び受取人変更の場合は解約・新規扱いとなり、契約手数料がかかります。

詳しくは窓口へおたずねください。